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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr. 3908 Prot. Vau Dejes, me o .©0f.2022
Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa
a,neni 56 pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit
Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén e Mérkure me daté 27.07.2022 ora 15:00 .Mbledhja
do t& zhvillohet né sallen e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia

Administrative Bushat, me kété rend dite:

1.Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Qershor
2022

2.Projekt Vendim “ Pér pranimin e t& moshuares Znj. Dila Helmeza né Qendren e Pérkujdesit

Rezidencial pér t¢ moshuarit, “Besa” Barbullush”.

3.Projekt Vendim Vendim * Pér pranimin e t& moshuares Z.Dedé Cuni né Qendren e Pérkujdesit

Rezidencial pér t& moshuarit, “Besa” Barbullush”.

4.Projekt Vendim “ Pér dhénie né pérdorim me afat 9 vjecar t& sipérfages pyjore prej 2.733 ha

pér mbaréshtrimin e florés sé egér dhe kultivimin e biméve t& ndryshme”

5.Projekt Vendim * Pér ndryshimin e emértimit t& segmentit té rruges “ Elektrikut”, fshati

Mjedé, Bashkia Vau Dejés, né rrugen “ Deja «, fshati Mjedé, Bashkia Vau Dejés”.

6.Projekt Vendim “ Pér miratimin e Projekt-Dokumentit t& paré t€ Programit Buxhetor

Afatmesém 2023-2025.

7.Projekt Vendim “ Pér dhénien e shtesés mbi pagé pér puné t& véshtira e t&¢ démshme pér

shéndetin e punonjésve pér vitin buxhetor 2022

8.T¢ ndryshme

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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Komisionet e késhillit do té mbledhen diten e Marte daté 26.07.2022 ora 9.00 né Nj.A. Bushat.

Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t& njeriut.

- Frano Ndoja
- Albina Livadhi
- Lush Doci

Komisioni Bujqesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe

biodiversitetit.
- Sulejman Hasmegaj
- Gani Zagani
- Aleko Dodani

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

- Gjon Pleshaj — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar

- Angjelin Ndrekaj — Sekretar
Komisioni i zhvillimit hapsinor, infrastruktures dhe strehimit.

-Franga Kola
-Rita Pregi

-Majlinda Ndreca

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



